
TOPPREISE

BoxaGrippal 
20 Filmtabletten*

€ 9,99€ 9,99
statt  € 12,97**

Zur Behandlung von Erkältungs-
symptomen: verstopfte Nase und
Nebenhöhlen, Schmerzen, Fieber

– 23 %

Orthomol Immun
30 Trinkfläschchen*

€ 49,99€ 49,99
statt  € 63,95** Stärkung des Immunsystems

– 22 %

Ibutop 400 mg 
20 Filmtabletten*

€ 2,99€ 2,99
statt  € 4,80**

Gegen Schmerzen und Fieber

– 38 %

Imupret N
50 Dragees*

€ 10,49€ 10,49
statt  € 12,95**

Bei ersten  
Anzeichen  
und während einer Erkältung, z.B. 
Kratzen im Hals, Halsschmerzen, 
Schluckbeschwerden, Hustenreiz

– 19 %

Hörgerätebatterien  DURACELL Activair

€ 4,49€ 4,49
statt  € 5,99**

Verschiedene Größen  
Typ 10, Typ 312, Typ 13

– 25 %
6 Batterien

HYLO-COMOD
10 ml Augentropfen*

€ 11,99€ 11,99
statt  € 14,95**

Bei Fremdkörper- 
gefühl, brennenden  
oder tränenden Augen

– 20 %

Grundpreis 119,90 €/100 ml

Bronchipret Tropfen 
50 ml Flüssigkeit zum Einnehmen*

€ 7,99€ 7,99
statt  € 10,40** Zur Besserung der  

Beschwerden bei akuten entzünd-
lichen Bronchialerkrankungen

– 23 %

Nasenspray ratiopharm Erwachsene
Dosierspray 10 ml*

€ 2,99€ 2,99
statt  € 3,99**

Bei SchnupfenGrundpreis 29,90 €/100 ml

– 25 %

Pantoprazol axicur
14 magensaftresistente Tabletten*

€ 5,99€ 5,99
statt  € 8,93**

Lindert Sodbrennen
– 33 %

Grundpreis 15,98 €/100 ml

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger 
anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger 
anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

Lemocin Familienpackung 
50 Lutschtabletten*

€ 9,99€ 9,99
statt  € 13,88** Gegen Halsschmerzen 

Limonen-Geschmack

– 28 %

Iberogast 
Flüssigkeit 50 ml*

€ 16,99
statt  € 21,38**

Bei Magen-Darm-
Erkrankungen mit 
Beschwerden wie 
Magenschmerzen, 
Völlegefühl, Blähun-
gen und ÜbelkeitGrundpreis 33,98 €/100 ml

– 21 %

€ 16,99

GINKOBIL ratiopharm 120 mg 
30 Filmtabletten*

€ 17,99€ 17,99
statt  € 25,99** Verbessert die Durchblutung und 

die geistige Leistungsfähigkeit

– 31 %

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker
** Apothekenverkaufspreis, entspricht der unverbindlichen Preisempfehlung des Herstellers (wenn vorhanden) oder dem Listenpreis der Lauertaxe, berechnet nach der 
Arzneimittelpreisverordnung – UvPs der Hersteller Stand Drucklegung

Angebot gültig bis 29.02.2020 – Verkauf solange Vorrat reicht – Preise inkl. Mwst. – Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein – Irrtümer vorbehalten


